P113仓成品包装车间SC（食品生产许可认证）功能区分间玻镁板隔墙及有机天花板 吊顶安装工程采购公告

    惠州市储备军粮供应公司拟对P113仓成品包装车间SC（食品生产许可认证）功能区分间玻镁板隔墙及有机天花板吊顶安装工程进行公开竞价采购，现将有关事项公告如下：

一、采购项目名称、地点
（一）惠州市储备军粮供应公司P113仓成品包装车间SC（食品生产许可认证）功能区分间玻镁板隔墙及有机天花板吊顶安装工程采购项目。

（二）项目地点：惠州市仲恺高新区陈江街道南华路110号。
    二、采购项目内容、技术要求及工期
（一）采购项目内容
具体施工内容详见招标文件。
项目相关技术要求：工程要求严格按照国家有关施工技术标准及验收规范进行施工，符合国家颁发的有关质量评验标准，工程质量等级为合格。
工期要求：30天（自合同签订之日起）

三、采购预算

P113仓成品包装车间SC（食品生产许可认证）功能区分间玻镁板隔墙及有机天花板吊顶安装工程预算费用为人民币14万元。

四、供应商资格条件

（一）具有独立承担民事责任能力的企业法人；
（二）具备建筑工程施工总承包三级及以上资质等级的施工企业，派出现场管理人员须具备有三年以上钢结构经验人员，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力；
（三）具有良好的社会信誉和财务状况；

（四）具备企业安全生产许可证；

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中无安全事故和质量事故，且没有重大违法的记录；

（六）不接受有不良行为记录且在限制市场准入处罚有效期内的企业投标；
（七）本项目不接受联合体投标。

五、获取招标文件的方式
见我公司官方网站
六、报价程序
　　（一）报价时间。请有意参与项目采购报价的合格供应商，于2022年5月17日前，将加盖单位公章的采购项目报价书及相关资质文件密封完好邮寄本公司。
　　（二）报价有关材料

　　1、供应商的基本情况。包括单位简况，营业范围、资质情况。提供企业法人营业执照、建筑工程施工总承包资质、安全生产许可证、企业信用报告、企业法定代表人身份证复印件，以及参加本项目前三年内，在经营活动中无重大违法记录的书面声明；

2、同类业绩（附合同等相关证明材料）；

3、采购项目报价书（提出收费标准和依据）。

七、评价办法

公司将根据符合采购需求、供货质量和售后服务水平等进行综合打分评审，按综合得分最高者择优选择供应商，并及时在公司网站公布项目采购结果。

中标方须于项目采购结果公布之日起10天内与我公司签订采购合同。
八、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。
九、联系方式

供应商如对采购项目内容有疑问，可在招标前咨询。公司对本项目采购公告具有最终解释权。
联系人：
联系地址：惠州市仲恺高新区陈江甲子路123号

联系电话：0752-3897606
    邮政编码：516029
 惠州市储备军粮供应公司

                             2022年5月9日